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Gmina Starachowice reaguje na zapotrzebowanie na miejsca parkingowe w

miejskiej przestrzeni publicznej. Prezydent Miasta Starachowice zaprasza

wszystkich zainteresowanych wydzierżawieniem miejsca parkingowego na

osiedlu Żeromskiego do składania stosownych wniosków. Na dzierżawę

czeka łącznie 51 miejsc parkingowych.

- Problem wolnych miejsc parkingowych na terenie miasta jest ważną dla nas

kwestią. Podobnie uważają mieszkańcy, którzy zwracali się do nas w tej sprawie.

Otrzymywaliśmy wnioski na które reagowaliśmy odmownie. Widząc jednak rosnące

koszty budowy nowych miejsc parkingowych podjęliśmy decyzję o możliwości

dzierżawy miejsc parkingowych. To rozwiązanie dla chętnych osób, których z

pewnością nie zabraknie. Masz problemy ze znalezieniem miejsca parkingowego na

terenie osiedla Żeromskiego ? Możesz wydzierżawić swoje miejsce od gminy –

podkreśla Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Osoby zainteresowane dzierżawą takich miejsc na Osiedlu Żeromskiego zapraszamy

do składania wniosków. Łącznie przygotowanych zostało dla Państwa 51 miejsc

parkingowych, w tym 7 miejsc dla osób z niepełnosprawnością.
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Miejsca parkingowe można znaleźć na naszych działkach gminnych:

ul. Jana Kochanowskiego (10 miejsc parkingowych i 1 miejsce parkingowe

dla osoby niepełnosprawnej),

ul. Słonecznej (4 miejsca parkingowe i 1 miejsce parkingowe dla osoby

niepełnosprawnej),

ul. Mikołaja Reja (30 miejsc parkingowych i 5 miejsc parkingowych dla osób

niepełnosprawnych).

- Zachęcam do składania wniosków w terminie do 18 czerwca. Miesięczny czynsz

dzierżawny za jedno miejsce parkingowe wynosi 75,00 zł netto oraz podatek od

nieruchomości w wysokości 0,66zł/m² – dodaje prezydent.

Szczegółowe informacje możecie Państwo znaleźć na stronie internetowej BIP, a

także bezpośrednio u pracowników Urzędu Miejskiego nr tel 41 322-11-03 oraz 41
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322-11-10.
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